
2024 - 2026 D Çrregullime  të zhvillimit dhe  të nxënit 5 60 45 15 0 65 125 1 3+1 jo

2024 - 2026
D

Zhvillimi i programeve për fëmijët me nevoja të 
veçanta1)Edukimi Special  2) Zhvillimi i programeve  
 për fëmijët me nevoja të veçanta 

10 120 80 30 0 130 250 1,2 3+1 po

2024 - 2026 D
1) Traumat dhe krizat psikologjike,   
2)Vlerësimi Psikodiagnostik i fëmijeve, 
adoleshentëve

12 120 90 30 0 180 300 1, 2 3+1 po

2024 - 2026 D Rregullimi emocional tek fëmijët dhe 
adoleshentët 6 60 45 15 0 90 150 1 3+1 jo

2024 - 2026 D  Kërkimi sasior dhe analiza e të dhënave 5 60 45 15 0 65 125 1 3+1 jo

2024 - 2026 D Zhvillimi dhe të nxënit në moshën shkollore 6 60 45 15 0 90 150 2 3+1 jo

2024 - 2026 D  Psikologu shkollor  dhe etika profesionale 6 60 45 15 0 90 150 2 3+1 jo

2024 - 2026 D  Zhvillimi gjuhësor nga foshnjeria  deri në vitet 
e shkollës  5 60 45 15 0 65 125 2 3+1 jo

2024 - 2026 Z Lëndë me zgjedhje 5 60 45 15 0 65 125 2 3+1 jo
60 660 485 165 0 840 1500

2024 - 2026 D Zhvillimi human në kontekstin kulturor 6 60 45 15 0 90 150 3 3+1 jo

2024 - 2026 D Shprehitë dhe teknikat e intervistimit të 
fëmijëve, adoleshentëve dhe familjeve

6 60 45 15 0 90 150 3 3+1 jo

2024 - 2026 D Terapia e lojës per fëmijët dhe adoleshentët 6 60 45 15 0 90 150 3 3+1 jo

2024 - 2026 D Teknikat e këshillimit për fëmijët dhe 
adoleshentët 6 60 45 15 0 90 150 3 3+1 jo
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PSIKOLOGJI SHKOLLORE DHE ZHVILLLIMORE

MASTER PROFESIONAL

KURRIKULA MESIMORE E DEGES:
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2024 - 2026 Z Lëndë me zgjedhje 6 60 40 15 0 90 150 3 3+1 jo
2024 - 2026 D Praktikë profesionale 12 45 255 0 300 4 jo
2024 - 2026 D Provim/Teza e diplomës 18 450 450 4 jo
2024 - 2026 60 300 200 115 45 1140 1500

Totali 120 900 600 320 45 2040 3000

2024 - 2026 Mbrojtja dhe të drejtat e fëmijës 5 60 45 15 0 65 125 2 3+1 jo

2024 - 2026 Modelet ekologjike të zhvillimit human 5 60 45 15 0 65 125 2 3+1 jo

2024 - 2026 Z Dinamikat e familjes dhe shkolla 6 60 45 15 0 90 150 3 3+1 jo
2024 - 2026 Këshillim dhe zhvillim karriere 6 60 45 15 0 90 150 3 3+1 jo
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Semestri i tretë

Semestri i dytë






